dinalis Senensis, et discretus vir Magister Bernardinus

alias Penlhorichio Perusinus Piclor, et ostensa eisdem su-

pradicta scripta et supra dictis subscriptionibus eorum pro-

pria manu respeclive factis, ipsaque scripta eis seriatim

leda et ipsa diligenter cum supradiclis subscriptionibus di-

ligenter inspecla; confessi fuere, medio juramento, ad dela-

tionem mei nolarij infrascripti: Videlicet idem Reverendissi-

mus Dominus supra dictam suam subscriptionem que incipit:

Et io F. Cardinale, et finii sopradeclo, fuisse et esse scriptam

sua manu propria. Et dictus Magisler Bernardinus suam su-

pra dictam subscriptionem que incipit: Io M.° Bernardino , et

finii sopradeclo , fuisse et esse scriptam ejus manu propria. Et

omnia et singula tam in supradicla scripla
,
quam in ipsis sub-

scriptionibus descripta, fuisse et esse uera , et ea attendere et

observare prout in eis conlinetur in uerbo veritatis asserue-

runl, et sibi ad invicem promiserunt omni meliori modo.

» Acta fuerunt premissa Senis in domo habilationis pre-

fati Reverendissimi Domini Cardinalis sita apud ecclesiam

et in parochia ecclesie Sancii Vigilij de Senis, coram et pre-

senlibus ibidem venerabilibus etdiscretis viris,DominoFran-

cisco Nannis Sarteanensi Canonico Cathedralis ecclesie Se-

Pittori, Scultori. Architetti. — C. 25
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nensis; Cappellano Luca Bartolomei Cerini de Senis ipsius

Reverendissimi Domini Cardinalis familiaribus; Fortino Lau-

rent! Magistri Marci, et Luca Salvij de Vieris, civibus Senen-

sibus, testibus" presentibus vocatis et rogatis.

» Et egoFranciscus Jacooi Ilcinensis, publicus Apostolica

et Imperiali auctoritale Notarius et Judex ordinarius Senen-

sis, et ad presens Archiepiscopalis Curie Senensis scriba, pre-

diclis recognitionibus et aliis in eis et dieta scripta conten-

lis, dum sic, ut premittitur, dicerentur et fìerent, interfui et

ea rogatus scripsi. *

Conosciuti cosi i termini lutti di questo contratto, e le

intelligenti condizioni dal Cardinale appostevi, fra le quali è

da tenere in gran conto quella di « fare lutti li disegni delle

islorie di sua mano in carta et in muro, » perchè su que-

sto punto s'aggira una delle parti più controverse del pre-

sente argomento; andremo ora ricercando in qual tempo potò

il Pinturicchio aver dato principio al suo lavoro.

Noi dobbiamo confessare che in questa investigazione ci

si parano fin da principio non leggiere difficoltà, mancandoci

prove sicure per stabilire alcun che di certo in proposito. Che